
i !

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)
автономное учреждение дополнительного образования 

спортивная школа «ЮНОСТЬ» 
юродского округа Радужный 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
______(АУ ДО СШ «Юность» города Радужный)

О внесении изменений в Положение об
оказании платных услуг в АУ ДО СШ «Юность» города Радужный

На основании приказа № 122 от 10.04.2024 г., в целях упорядочивания 
деятельности АУ ДО СШ «Юность» города Радужный в части оказания платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оказании платных услуг в АУ ДО СШ «Юность» города 
Радужный, утвержденное приказом директора от 09 декабря 2019 года № 235 (далее по 
тексту -  Положение), следующие изменения:

2. Утвердить графики работы залов по оказанию платных спортивно- 
оздоровительных услуг, дополнив Положение об оказании платных услуг в АУ ДО СШ 
«Юность» города Радужный Приложением № 10. изложив в редакции Приложения № 1 к 
настоящему приказу.

3. Утвердить графики работы касс по приему денежных средств от физических лиц, 
дополнив Положение об оказании платных услуг в АУ ДО СШ «Юность» города 
Радужный Приложением № 11, изложив в редакции Приложения № 2 к настоящему 
приказу.

4. Возложить на документоведа I категории Пискунович Е.В. обязанность 
разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
на официальном сайте учреждения (\у\у\у.скюность.рф).

5. Возложить на начальников спортивных сооружений обязанность разместить 
графики работы залов по оказанию спортивно-оздоровительных услуг, а также графики 
работы касс по приему денежных средств в общедоступном месте, на информационных 
стендах в спортивных объектах АУ ДО СШ «Юность» города Радужный, а именно:
-  Шахваледова Т.С. в спортивном центре с универсальным игровым залом;
-  Коломейцева Д.А. в СК «Факел», СКС «Досуг».

6. Ознакомить лиц, задействованных в оказании платных услуг АУ ДО СШ 
«Юность» города Радужный с настоящим приказом.

7. Настоящий приказ вступает с силу с момента подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« 10» апреля 2024 года № 126

Директор К.В. Дыбенко



T t ' V

Приложение № 1 
к приказу № 126 от 10.04.2024 г.

Приложение № 10 
Положение об оказании 

платных услуг в 
АУ ДО СШ «Юность» города Радужный

УТВЕРЖДАЮ: 
ДО СШ «Ю ность» 

города Радужный 
К.В. Дыбенко 

;< 10» апреля 2024 г.

Г рафик работы 
тренажерного зала

Спортивного центра с универсальным игровым залом

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
с 09-00 до 21-30 / без перерыва 
выходной

Г рафик работы
тренажерного зала СК «Факел»

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббога
Воскресенье

с 09-00 до 16-00 / с 18-00 до 21-30 
с 09-00 до 21-30
с 09-00 до 16-00 / с 18-00 до 21-30 
с 09-00 до 21-30
с 09-00 до 16-00 / с 18-00 до 21-30 
с 11-00 до 21-30 
с 11-00 до 21-30



Г рафик работы 
теннисного зала СК «Факел»

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 11-00 до 16-00 
с 10-00 до 16-00 
с 11-00 до 16-00 
с 10-00 до 14-00 
с 11-00 до 16-00 
с 11-00 до 13-00 
с 11-00 до 21-30

График предоставления 
платных спортивно-оздоровительных услуг 

«Лыжные гонки» СК «Факел»

Понедельник - выходной
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 14-30 до 18-00 
с 14-30 до 18-00 
с 14-30 до 18-00 
выходной 
с 11-00 до 18-00 
с 11-00 до 18-00

Г рафик работы
тренажерного зала КСК «Досуг»

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 09-00 до 20-00 
с 09-00 до 20-00 
с 09-00 до 20-00 
с 09-00 до 20-00 
с 09-00 до 20-00 
с 10-00 до 20-00 
с 10-00 до 20-00

График работы
залов для занятий в игровые виды спорта СК «Факел»

Понедельник с 20-30 до 22-00
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 21-00 до 22-00 
с 20-30 до 22-00 
с 20-30 до 22-00 
с 20-30 до 22-00 
с 20-30 до 22-00 
с 21-00 до 22-00



Приложение № 2 
к приказу № 126 от 10.04.2024 г.

Приложение № 11 
Положение об оказании 

платных услуг в 
АУ ДО СШ «Юность» города Радужный

УТВЕРЖДАЮ: 
У Дб СШ «Ю ность» 

д  города Радужный 
К.В. Дыбенко 

« 10 » апреля 2024 г.

График работы кассы
Спортивного центра с универсальным игровым залом

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббога
Воскресенье

с 18:00 до 21:00 / без перерыва 
с 17:00 до 21:00 / без перерыва 
с 17:00 до 21:00 / без перерыва 
с 17:00 до 21:00 / без перерыва 
с 17:00 до 21:00 / без перерыва 
с 10:00 до 16:00 / без перерыва 

выходной

Г рафик работы 
кассы СК «Факел»

Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница
Суббота
Воскресенье

с 8-00 до 12-00 / с 14-30 до 20-30 
с 8-00 до 12-00 / с 14-30 до 20-30 
с 8-00 до 12-00 / с 14-30 до 20-30 
с 8-00 до 12-00 / с 14-30 до 20-30 
с 8-00 до 12-00 / с 14-30 до 20-30 
с 11-00 до 17-00 / без перерыва 
с 11-00 до 17-00 / без перерыва


